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Mottagare 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

Utveckla samverkan inom förvaltningen för 
starkare yrkes- och studievägledning samt 
effektiviseringsvinster mellan skolenheterna 
 

Bakgrund 
 
Förvaltningen fick vid nämndsammanträdet 2021-05-21 i uppdrag att utveckla 
samverkan inom förvaltningen för en starkare yrkes- och studievägledning 
samt effektiviseringsvinster mellan skolenheter. Detta PM redovisar det 
aktuella läget av detta arbete.  

 

Nätverk för studie- och yrkesvägledare i kommunen 
 
Under hösten 2021 återupptogs nätverket för studie- och yrkesvägledare i 
kommunen som varit vilande sedan några år tillbaka. Nätverket omfattar alla 
studie- och yrkesvägledare i kommunen som arbetar inom 
grundskolan/anpassade grundskolan, gymnasieskola/anpassad gymnasieskola, 
kommunal vuxenutbildning, kommunala aktivitetsansvaret och Ung i Tyresö. 
Syftet med nätverket är att ge förutsättningar till kollegialt lärande, 
erfarenhetsutbyte och samverkan runt bland annat enskilda individer vid olika 
övergångar. Nätverket ska också bidra till en likvärdig studie- och 
yrkesvägledning mellan de olika verksamheterna i syfte att höja valkompetens 
hos eleverna i grundskola och gymnasium. Nätverket träffas cirka 2 gånger per 
termin. 
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Huvudmannaplan  
 
Nätverket fick under hösten 2021 i uppdrag att ta fram en huvudmannaplan 
för studie- och yrkesvägledningen i kommunen. Syftet med 
huvudmannaplanen var att få en röd tråd i arbete med studie- och 
yrkesvägledning i Tyresö kommun som stärker och bidrar till det livslånga 
lärandet. Arbetet med framtagandet av huvudmannaplanen pågick under ht-21 
– ht 22 i nätverket tillsammans med skolchefen för grundskola och skolchefen 
för gymnasie- och vuxenutbildningen. I början av vt-23 presenterades 
huvudmannaplanen för alla rektorer i grundskola, gymnasium och 
vuxenutbildning som under vt-23 arbetat med implementering av planen i sina 
verksamheter.  
Huvudmannaplanen för studie- och yrkesvägledning i Tyresö kommun 2023 
bifogas detta PM. 

 

Effekter av samverkan 
 
Positiva effekter vi kan se av den samverkan som påbörjats genom SYV-
nätverket förutom att det nu finns en tydlig röd tråd i studie- och 
yrkesvägledningen är att kännedomen och kunskapen om förvaltningens olika 
verksamheter ökat inom nätverket och bidrar till en ökad kvalité i 
vägledningen. Majoriteten av studie- och yrkesvägledarna i kommunen är 
ensamma i sin yrkesroll  på sina skolor vilket ofta leder till att man saknar ett 
bollplank inom sin yrkesprofession. SYV-nätverket har bidragit till att skapa en 
tydligare tillhörighet med personer inom samma yrkesroll som man kan ta stöd 
av i olika situationer och bolla utmaning som uppstår eller få tips på olika 
skolor för studievägledningen.    
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